de Notas Fiscais e/ou contratos e/ou documentos similares de apresentações
anteriores, anexos ao processo, e conforme valores descritos a seguir:

4.4.1.Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e. Númeroda Nota:0000L365. Data
e Hora de Emissão: 3U1212O24, às 08:44:59. Código de Verificação: S4TF-

BSCS. Valor da Nota: RS420.000,00 (quatrocentos e vinte mil reais).
CONTRATANTE: Município de Sobral - CE. CNPJ: 07.598.634/00OL-37.

4.4.2. Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e. Número da Nota:00001492. Data
e Hora de Emissão: 79/05/2025, às 17:11:45. Código de Verificação: TZ9M-
X2LQ. Valor da Nota: RS350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).
CONTRATANTE: lnstituto lntegra Mais Um. CNPJ: 07.995.8O4/OOOL-17.

4.4.3. Notã Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e. Número dâ Notã: 00001525. Data
e Hora de Emissão: 23106/2025, às 15:32:44. Código de Verificação: PHLX-

7XBL. Valor da Nota: RS175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais).
CONTRATANTE: Município de Barcarena - PA. CNPJ:05.058.458/OOO1-15.

QDE UN DESCRTçÃo vAroR (R$)

01 Serviço

Apresentação de espetáculo teatral, para

atender a Prefeitura Municipal de Congonhas
- MG, junto à Secretaria Municipal de Cultura,

[...]

Júha Kubitscheck, 23o - Centrc -Espaço JK - CongonhagÚG - CEP 3gUg9I1- Tel.. (31) 3732 - 0736

vinte mil reais). CONTRATANTE: Município de Sobral -

CE. CNPJ: 07.598.63410001 -37.

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica NFS-e. Número da

Nota: 00001492. Data e Hora de Emissão: l9105/2025, as

l7:l l:45. Valor da Nota: RS350.000,00 (trezentos e

cinquenta mil reais). CONTRATANTE: Instituto lntegra

Mais Um. CNPJ: 07.995.804/0001- 17.

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica NFS-e. Número da

Notâ: 00001525. Dala e Hora de Emissío:23/O612025, às

l5:32:214. Valor da Nota: R$ 175.000,00 (cento e setenta e

cinco mil reais). CONTRATÂNTE: Município de Barcarena

- PA. CNPJ: 05.058.458/0001- t 5.

4, Valor da contratação

contratação da empresa Dig Nog Producoes Ltda- CNPJ: 10.545.718/0001-17, para

aprescntação de 0l (um) espetáculo mus;cal coÍr o canfor "Diogo Noguêira" terá o valor